КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года  №46
с. Мостовское
   Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Мостовского сельсовета
         В соответствии со с. 14  Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003  года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13.4 Федерального Закона №  89-ФЗ  от 24.06.1998 года  «Об отходах производства и потребления,  Администрация Мостовского сельсовета постановляет:
          1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории Мостовского сельсовета  согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Мостовского сельсовета.

           3. Разместить   постановление на официальном сайте администрации Мостовского сельсовета.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

           Глава Мостовского сельсовета                                  С.А. Сергеев
                                                                                                                                                                                         Приложение к постановлению Администрации

Мостовского сельсовета № 46 от «14» ноября 2018г.
 « Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

                                                                                                                                                              коммунальных отходов  на территории Мостовского сельсовета»
	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Мостовского сельсовета

	данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	сведения об используемых площадок
	сведения о планируемых к размещению площадок
	для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления,
	для индивидуальных предпринимателей
	для физических лиц

	адрес и (или) географические координаты места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов отражает данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на карте соответствующего муниципального образования масштаба 1:2000.
	используемое  покрытие, площади
	 количество размещенных  контейнеров и бункеров с указанием их объема.
	 покрытие, площади
	 количество   контейнеров и бункеров с указанием их объема.
	 полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц
	фактический адрес
	фамилия, имя, отчество, основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей
	адрес регистрации по месту жительства
	фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации
	адрес регистрации по месту жительства, контактные данные
	сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.